ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

Đức Phổ, ngày     tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

tổ chức lớp tập huấn phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật

về an toàn thực phẩm ngành Công Thương

Thực hiện Công văn số 667/SCT-KTATMT ngày 03/04/2024 của Sở Công

Thương tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức lớp tập huấn phổ biến các

văn bản quy phạm pháp luật về an toàn thực phẩm ngành Công thương, UBND

thị xã Đức Phổ phối hợp với Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi tổ chức lớp tập

huấn phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật về an toàn thực phẩm ngành

Công Thương, với nội dung cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 10/04/2024 (Thứ 4).

2. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

II. THÀNH PHẦN THAM DỰ:

- Cán bộ làm công tác quản lý an toàn thực phẩm của ngành Công Thương ở

UBND các xã, phường;

- Đại diện Ban Quản lý tại các chợ trên địa bàn các xã, phường;

- Đại diện Ban Quản lý chợ Đức Phổ;

- Các tiểu thương đang kinh doanh thực phẩm tại chợ Đức Phổ (Nhờ Ban

Quản lý chợ Đức Phổ mời);

- Chủ cơ sở và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh tại các cơ sở sản xuất,

kinh doanh thực phẩm của ngành Công Thương trên địa bàn các phường: Nguyễn

Nghiêm, Phổ Ninh, Phổ Minh, Phổ Hòa.

Ngoài thành phần tham dự tại các địa phương trên, theo đề nghị của Sở

Công thương thì UBND thị xã yêu cầu các xã, phường: Phổ Thuận, Phổ Cường,

Phổ Khánh, Phổ Nhơn, Phổ An, Phổ Hòa, Nguyễn Nghiêm mời thêm các chủ cơ

sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn  (có danh sách kèm theo Thông báo này)

III. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ

1. UBND các phường: Nguyễn Nghiêm, Phổ Ninh, Phổ Minh, Phổ Hòa,

Phổ Cường:

- Lập danh sách thành phần tham dự gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh

tế thị xã) để theo dõi, nắm số lượng tham dự.

2

- Thông báo mời các chủ cơ sở và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh tại

các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm của ngành Công Thương tham gia tập

huấn.

2. Phòng Kinh tế thị xã:

- Phối hợp với các đơn vị thuộc Sở Công Thương chuẩn bị các điều kiện

liên quan để tổ chức lớp tập huấn đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện hiệu quả

Thông báo này./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- UBND các xã, phường;

- VP HĐND&UBND: PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-04-03T17:08:51+0700

		2024-04-04T14:23:55+0700

		2024-04-04T14:23:55+0700

		2024-04-04T14:23:55+0700